Preglednica 1: Kraj in €as javnih razgrnitev in javnih obravnav osnutkov gozdnogospodarskih (GGN GGO) in lovsko upravljavskih naértov (LUN) obmodij
ureditvenega obdobja 2021 — 2030 ter okoljskih porocil z dodatkom.

Obmocna . o . . . Telefon za
GGN GGO LUN enota ZGS Kraj in obdobje javne razgrnitve Cas in kraj javne obravnave Kontaktna oseba informacije
Tolmin ;raiglc?(;ﬁg%isoko Tolmin TR GIEerEe A 31.08.2022 17:00 Sedez OE Tolmin Tumov drevored 17, 5220 Janez Pagon janez.pagon@zgs.si 05 38 01 240
ragko 17, 5220 Tolmin 2.09.2022 o : Tolmin gon  janez.pagontr2as. 051 691 040
Ljubljanska cesta 26.07.22- . Sedez OE Bled, dvorana Ljubljanska cesta 19, 4260 |Andrej . .
Bled / Bled 19, 4260 Bled 2.09.2022 01.09.2022 17:00 GG Bled Bled Gartner andrej.gartner@zgs.si 04 575 03 00
Cesta Staneta . .
Kranj Gorenjsko Kranj Zagarija 27b, AR 02.09.2022 17:00  Gostilnica Kresnik Kranjska cesta 2, 4202 Ve}njam vanja.primozic@zgs.si 04 20 24 200
. 2.09.2022 Naklo Primozi¢
4000 Kranj
N - Trzaska cesta 2, 26.07.22- . Izobrazevalni center za . .. .
Ljubljana Zasavsko Ljubljana 1000 Ljubljana 2.09.2022 25.08.2022 17:00 za&ito in redevanje Ig Zabrv 12, 1292 Ig Andrej Jeklar andrej.jeklar@zgs.si 01 24 10 624
Postojna Notranjsko Postojna VOJkoya £l 22 Ay 22 26.08.2022 17:00 Krpanov dom Pivka Preéna ulica 1, 6257 Pivka |Peter Krma  peter.krma@zgs.si 05 70 00 610
Postojna 2.09.2022
. Kocevsko - - RozZna ulica 39, 26.07.22- . < . Rozna ulica 39, 1330 Tomaz . . 01 89 50 400
Kocevje Belokranjsko Kocevje 1330 Kogevje 2.09.2022 29.08.2022 17:00 Sedez OE Kocevje Kotevje Devjak tomaz.devjak@zgs.si 041 657 391
Gubceva 15, , . 5
Novo mesto Novomesko  |Novo mesto |8000 Novo 26.07.22- 45 09 o002 17:00  KMetiisko gozdarski - Smihelska 14, 8000 Novo | i otik  drejc kotnik@zgs.si 07 39 42 550
- 2.09.2022 zavod, OE Novo mesto  mesto
€ oy 26.07.22- Cesta prvih borcev 24 a Gregor
BreZice Posavsko Brezice Milavcev 61, S 30.08.2022 17:00  Upravna enota BreZice . ' . gregor.bogovic@zgs.si 07 49 91 600
e 2.09.2022 8250 Brezice Bogovi¢
8250 Brezice
. Savinjsko - ) Ljubljanska cesta 26.07.22- . . e . s . |Matej R .
Celje Kozjansko Celje 13, 3000 Celje 2.09.2022 01.09.2022 17:00  Osrednja knjiznica Celje Muzejski trg 1a, 3000 Celje Tajnikar matej.tajnikar@zgs.si 03 42 55 180
. Kamnisko - ) Savinjska cesta 26.07.22- . . Savinjska cesta 2, 3331 ) .. . . .
Nazarje Savinjsko Nazarje 4, 3331 Nazarje .09.2022 26.08.2022 17:00  Dom kulture Nazarje Nazarje Vid Preloznik vid.preloznik@zgs.si 038393770
. . Vorancev trg 1 A .
Slovenj Slovenj A 26.07.22- . Legen 126, 2383 Smartno | Ljudmila . . . 0288 39 220
Gradec Pohorsko Gradec é?ggeilovenj 5.09.2022 30.08.2022 17:00 PGD Legen pri Slovenj Gradcu Medved ljudmila.medved@zgs.si 041 657 674
Slovensko
. gorisko; . TyrSeva 15, 2000 26.07.22- . . . Vrbanska cesta 97, 2351 . . ) . . 02 234 16 15
Maribor Ptujsko - Maribor Maribor 509.2022 31.08.2022 17:00  Kulturni dom Kamnica Kamnica Mateja Cojzer mateja.cojzer@zgs.si 041 657 752
Ormosko
Murska Murska (ATl NV EL 26.07.22- Pokrajinska in $tudijska  Zvezna ul. 10, 9000 Murska | Stefan Kovaé 02 53 49 500
o .08. : g T stef.kovac@zgs.si
sobota Pomursko Sobota g(())?)(())gurska 2.09.2022 25.08.2022 17:00 knjiznica Murska Sobota Sobota ml. stef.kovac@zgs.si 041 657 845
Partizanska .
Krasko Primorsko Sezana cesta 49, 6210 22(2)8725222 29.08.2022 17:00  Obcina Sezana g:rﬁt;znznska cesta 4, 6210 Matej ReS¢i¢ matej.rescic@zgs.si 05 70 74 400

Sezana
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